
    
 

 
 
Pressmeddelande 2008-07-28 
 
UNI väljer HELENAOCHSOFIE för pr- och event 
 
Det svenska klädföretaget UNI med färgglada och lektåliga unisexkläder för 
barn väljer HELENAOCHSOFIE som sin nya pr- och eventbyrå.  På tre år har 
UNI vuxit från ett litet nystartat företag med en vision om ett mer jämställt 
barnmode till ett etablerat varumärke som skapat en unisextrend och ett 
franchisingföretag med butiker i både Stockholm, Malmö och Linköping.  
 
UNI:s grundare Linda Glad och Sara Skogsmark har länge tänkt att de måste ta tag i 
pr-biten, men som för de flesta småföretagare har tiden slukats fortare än de räknat 
med. Därför inleder de nu ett samarbete med pr-, produktions- och eventbyrån 
HELENAOCHSOFIE. 
 
– Valet var ganska enkelt för oss eftersom HELENAOCHSOFIE tidigare har varit 
delaktig i byggandet av flera starka varumärken och förstår vikten av respektera och 
agera utefter varumärkets grundstenar, säger Linda Glad, delägare i UNI. De förstår 
var vi kommer från och vart vi är på väg, och det tycker vi är viktigt. Sedan är det 
förstås kul att HELENAOCHSOFIE har ett brett kontaktnät i musikbranschen, det i 
kombination med deras kreativitet kommer säkert resultera i en spännande framtid 
för UNI. 
 
HELENAOCHSOFIE kommer att arbeta med pr för UNI:s tre butiker runt om i 
Sverige och klädmärkets kommande kollektioner. Byrån kommer också att hjälpa 
UNI att utveckla nya koncept för butikevents. 
 
– Det är en ära att få UNI som ny kund, säger Sofie K Skoog, delägare i 
HELENAOCHSOFIE. Mer genomarbetade barnkläder och med så goda baktankar 
går inte att hitta. Äktheten i varumärket kommer göra arbetet till en fröjd! 

 
UNI finns här: 
Åsögatan 130, Stockholm 
Västra Rönneholmsvägen 59B, Malmö 
Storgatan 50, Linköping 
Och här: www.unibarn.se 
 
 
Presskontakt: Sofie K Skoog, 070-324 94 35, sofie@helenaochsofie.com 
Pressbild finns bifogad. Foto: UNI 
 
Pr-, produktions- och eventbyrån HELENAOCHSOFIE drivs av Helena Dillén, Sofie 
K Skoog och Helena Iles och erbjuder promotion och presshantering, text- och 
innehållsproduktion, projekt- och produktionsledning, artistbokning samt planering 
och genomförande av både små och stora arrangemang.  


